dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

8101

2257

2150

2151

2261

2975

2976

2152

2153

Iop. NMUO

3aKJilouuBLlee Oorosop
Ha npoBegeHue oueHKHu

000 «MeXxpernoHasbHbIN
WNccneposaTenbCkuin
LleHTp OkcnepTusbl 1

OueHkun»

000 «OueHka
kcnepTuUsa»

000 «OueHKa
kcnepTUsa»

000 «OueHKa
IkcnepTmnla»

000 «OueHKa
JKcnepTmnla»

000 «OueHKa
JKcnepTmnla»

000 «OueHKa
JKcnepTmnla»

000 «OueHka
JKcnepTmnla»

000 «OueHka
KcnepTUsa»

CBepeHun

KOcos Bnagnmup BadvecnasoBuy

002889

14.01.2008

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

04.10.2018

03.10.2018

15.11.2018

15.11.2018

17.11.2018

28.11.2018

28.11.2018

20.11.2018

26.11.2018

OO1BLEeKT OueHKM,

HanpasseHue

KBaJ'IMCbMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas



2154

2170

2171

2172

2210

2551

000 «OueHka u
JKcnepTmn3la»

000 «OueHKa 1
JkcnepTmn3la»

000 «OueHKa 1”
kcnepTUsa»

000 «OueHKa 1
kcnepTUsa»

000 «OueHKa 1
JKkcnepTmnla»

000 «OueHka 1n
JKcnepTmnla»

26.11.2018

06.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

27.12.2018

29.12.2018

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



