Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Юсов Владимир Вячеславович 002889 14.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					8101	ООО «Межрегиональный Исследовательский Центр Экспертизы и Оценки»	04.10.2018	недвижимость	Рыночная
					2257	ООО «Оценка и Экспертиза»	03.10.2018	недвижимость	Рыночная
2150	ООО «Оценка и Экспертиза»	15.11.2018	недвижимость	Рыночная					
2151	ООО «Оценка и Экспертиза»	15.11.2018	недвижимость	Рыночная					
2261	ООО «Оценка и Экспертиза»	17.11.2018	недвижимость	Рыночная					
2975	ООО «Оценка и Экспертиза»	28.11.2018	недвижимость	Рыночная					
2976	ООО «Оценка и Экспертиза»	28.11.2018	недвижимость	Рыночная					
2152	ООО «Оценка и Экспертиза»	20.11.2018	недвижимость	Рыночная					
2153	ООО «Оценка и Экспертиза»	26.11.2018	недвижимость	Рыночная					

2154	ООО «Оценка и Экспертиза»	26.11.2018	недвижимость	Рыночная
2170	ООО «Оценка и Экспертиза»	06.12.2018	недвижимость	Рыночная
2171	ООО «Оценка и Экспертиза»	24.12.2018	недвижимость	Рыночная
2172	ООО «Оценка и Экспертиза»	24.12.2018	недвижимость	Рыночная
2210	ООО «Оценка и Экспертиза»	27.12.2018	недвижимость	Рыночная
2551	ООО «Оценка и Экспертиза»	29.12.2018	недвижимость	Рыночная